

IPLTDimitrie Cantemir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie categorie generala la Institutia Publica Liceul Teoretic
Dimitrie Cantemir****Valoarea de deviz 348 026,07 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	629,00	3,34 1,10	2 102,93 690,83
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	540,00	60,04 41,67	32 420,81 22 501,80
3	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren 50mm	m2	434,00	164,97 59,53	71 597,57 25 834,06
4	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 50mm	m2	163,00	187,55 79,84	30 570,76 13 014,21
5	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala 20mm	m2	32,00	201,80 101,03	6 457,63 3 233,02
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	629,00	13,34	8 391,18

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade			4,39	2 763,32
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	629,00	78,63 44,66	49 460,69 28 093,78
8	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm la parapet	m	60,00	114,60 43,50	6 876,24 2 610,03
9	CK26B	Lacrimar montate la ferestre din aluminiu	m	40,20	79,99 13,74	3 215,43 552,27
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv,	m2	670,00	44,22 27,46	29 629,67 18 396,53
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				240 722,91 117 689,85

		Прямые затраты	Lei	240 722,91
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	26 480,22
		Transportarea materialelor	2,00 %	2 246,14
		Total	100,00 +	269 449,27
		Cheltuieli de regie	4,50 %	12 125,22
		Total	100,00 +	281 574,49
		Beneficiul de deviz	3,00 %	8 447,24
		Total	100,00 +	290 021,73
		TVA	20,00 %	58 004,34
		Total deviz: Inclusiv salariu		348 026,07 117 689,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)